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صفحه

استان فارساستان فارس

کازرون

تشدید نظارت کارشناسان سلامت محیط 
کازرون بر رعایت دستورالعمل های 
بهداشتی در فروشگاه های عرضه 

مواد پروتئینی و کبابی ها

کارشناس مسئول واحد سلامت محیط مرکز بهداشت شهید 
سلامت  بازرسان  نظارت  تشدید  از  کازرون  »پیرویان« 
و  کبابی ها  در  بهداشتی  دستورالعمل های  رعایت  بر  محیط 

فروشگاه های عرضه مواد پروتئینی خبر داد.
شبکه  عمومی  روابط  از  طلوع  روزنامه  دریافتی  گزارش  به 
»محمد  مهندس  کازرون،  شهرستان  درمان  و  بهداشت 
گوشت های  سلامت  اهمیت  به  توجه  با  گفت:  احمدی« 
بازرسان  همراهی  با  محیط  کارشناسان سلامت  شده،  عرضه 
مواد  عرضه  فروشگاه های  از  بازدید  در  دامپزشکی،  شبکه 
و  غذایی  مواد  بهداشت  مانند  مواردی  کبابی ها،  و  پروتئینی 
ابزار و تجهیزات کار، بهداشت ساختمان، بهداشت فردی و 

سلامت گوشت ها را بررسی می کنند.
برخورد  به  نسبت  هشدار  و  بازرسی ها  ادامه  به  اشاره  با  او 
قانونی با تهدیدکنندگان سلامت عموم، از معدوم سازی مواد 

غذایی غیرقابل مصرف خبر داد.
این کارشناس سلامت محیط از مردم خواست موارد تخلفات 
قانونی را در تماس با سامانه تلفنی 190 رسیدگی به شکایات 
وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی اطلاع رسانی کنند.

خفر

رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری 

و صنایع دستی شهرستان خفر خبر داد؛

برگزاری ششمین جشنواره گل نرگس 
شهرستان خفر

صنایع دستی  و  گردشگری  فرهنگی،  میراث  اداره  رئیس 
نرگس  گل  جشنواره  ششمین  برگزاری  از  خفر  شهرستان 

شهرستان خفر در اواخر آذرماه خبر داد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل 
فارس،  استان  صنایع دستی  و  گردشگری  فرهنگی،  میراث 
و  ظرفیت  داد:  ادامه  اناری  باب  طاهری  علی اصغر  محمد 
امکانات بومی باید در راستای شناخت شهرستان بسیج شوند.

صنایع دستی  و  گردشگری  فرهنگی،  میراث  اداره  رئیس 
نعمت های  از  یکی  نرگس  گل  کرد:  اضافه  خفر  شهرستان 
بر  و  دارد  نمو  و  رشد  به خوبی  خفر  بوم  در  که  است  الهی 
غرفه های  ایجاد  با  نرگس  گل  جشنواره  هرساله،  قرار  پایه 
صنایع دستی  و  محصولات  گذاشتن  نمایش  به  جهت  متنوع 

خفر برنامه ریزی شده است.
این  و گفت:  داد  خبر  جشنواره  برگزاری  مکان  از  طاهری 
اجرا خواهد شد و  انار  باب  بوستان غدیر شهر  جشنواره در 
در این دوره ۴0 غرفه طراحی و پیش بینی شده است که در 
صنایع دستی،  کشاورزی،  محصولات  نرگس،  گل  غرفه ها 
غذاهای بومی و محلی شهرستان توسط تولیدکنندگان اولیه به 

نمایش و فروش گذاشته می شود.
او همچنین گفت: مهم ترین هدف برگزاری جشنواره معرفی 
ایجاد  و  سرمایه گذار  جذب  و  خفر  شهرستان  ظرفیت های 
محیطی بانشاط و فرح بخش با برگزاری برنامه های شاد است.
نرگس و محصولات  امکان خرید گل  اینکه  بابیان  طاهری 
فراهم شده  بازدیدکنندگان  برای  صنایع دستی  و  کشاورزی 
مردم  عموم  و  شهرستانی  و  استانی  مسئولان  همه  از  است، 
این  در  شرکت  خفر جهت  شهرستان  و  فارس  استان  سطح 

جشنواره دعوت به عمل آورد.

بیضا

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا خبر داد؛

برداشت مکانیزه خرفه برای نخستین بار 
در بیضا

مکانیزه  برداشت  از  بیضا  شهرستان  کشاورزی  جهاد  مدیر 
بیضا، خبر داد و گفت: کمباین دار  اولین بار در  برای  خرفه 
خوشفکر بیضائی کمباین مخصوص برنج را به کمباین خرفه 

تبدیل کرد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت 
جهاد کشاورزی شهرستان بیضا، صدیقه مویدی اظهار کرد: 

برداشت خرفه از سطح 10 هکتار از مزارع این شهرستان از 
اوایل آبان ماه آغاز شده است و به مدت یک ماه ادامه دارد.
به گفته وی؛ این کمباین برداشت خرفه در مدت یک سال 
با جایگزینی و تغییر بعضی از قطعات کمباین برنج با استفاده 

از قطعات داخلی ساخته شده است.
دو  و  سنتی  برداشت  اینکه  به  اشاره  با  مسئول  مقام  این 
این  افزود:  است،  بر  هزینه  و  سخت  بسیار  خرفه  مرحله ای 
داده  کاهش  نصف  از  کمتر  به  را  برداشت  هزینه  کمباین 

است و قادر است روزانه دو هکتار محصول برداشت کند.
مویدی پیش بینی کرد: تا پایان زمان برداشت به میزان 11 تن 
دانه خرفه از سطح مزارع مذکور جمع آوری شود و علاوه بر 

تامین نیاز شهرستان به شهرهای همجوار نیز ارسال می شود.
و  داروسازی  در  محصول  این  دانه های  کرد:  تصریح  او 
دام  خوراک  بعنوان  آن  علوفه  و  دارد  کاربرد  شیرینی پزی 

مصرف می شود.
از  کرد:  خاطرنشان  بیضا  شهرستان  کشاورزی  جهاد  مدیر 
مزایای کشت این محصول اصلاح الگوی کشت، مقاومت به 
شوری و خشکی خاک، دوره رشدی کوتاه، کاهش مصرف 
بازار  بالا و رونق  بالا بودن ارزش غذایی، درآمدزایی  آب، 

است.

استان بوشهراستان بوشهر

مدیر امور اراضی سازمان جهاد کشاورزی بوشهر 

خبر داد؛

تولید ۳۰۰ تن گوجه فرنگی
با کشت گلخانه ای در بوشهر

بیان  با  بوشهر  کشاورزی  جهاد  سازمان  اراضی  امور  مدیر 
اینکه ۳00 هزار تن گوجه فرنگی از این طرح تولید و به بازار 
دولتی  و  ملی  اراضی  واگذاری  کرد:  تاکید  می شود  عرضه 
توسعه  و  تولید  افزایش  برای  طرح ها  این گونه  اجرای  برای 

اقتصادی باید در اولویت باشد.
به گزارش ایسنا، احمد مشایخی در بازدید از گلخانه کشت 
سبزی و صیفی در شهرستان دشتی گفت: از اراضی غیرقابل 
کشت می توان برای اجرای طرح های گلخانه ای استفاده کرد.
مصرف  در  صرفه جویی  سطح،  واحد  در  تولید  افزایش  وی 
از یک محصول  بیش  تولید  افزایش کیفیت محصول،  آب، 
افزود: در  برد و  نام  از مزایای کشت گلخانه ای  را  در سال 
کشت گلخانه ای شرایط محیطی کنترل شده و تولید به شرایط 

محیطی وابستگی ندارد.
بیان  با  بوشهر  کشاورزی  جهاد  سازمان  اراضی  امور  مدیر 
گلخانه ای  محصولات  برای  مناسب  بازاریابی  امکان  اینکه 
وجود دارد گفت: این نوع کشت موجب ایجاد فرصت های 

شغلی مناسب برای افراد محلی می شود.
مشایخی تصریح کرد: این طرح در مساحت سه هکتار برای 
اجرای طرح گلخانه صیفی و سبزیجات در شهرستان دشتی در 
سال 1۴01 واگذار شد که سطح زیر کشت این طرح حدود 

دو هکتار است.
وی با اشاره به اینکه تولید نشاء یکی از الزامات گوجه کاری 
در سطح شهرستان دشتی است گفت: این طرح در سال ۴۵0 
هزار قطعه تولید نشا دارد که پس از رشد کافی نشا به محیط 

گلخانه منتقل می شود.
مدیر امور اراضی استان بوشهر اذعان کرد: میزان اشتغالزایی 
 1۵0 حدود  و  بوده  مستقیم  صورت  به  نفر   10 گلخانه  این 
هزینه  گلخانه  این  شدن  اجرایی  جهت  اعتبار  ریال  میلیارد 

شده است.
مشایخی با بیان اینکه ۳00 هزار تن گوجه فرنگی از این طرح 
تولید و به بازار عرضه می شود تاکید کرد: واگذاری اراضی 
ملی و دولتی برای اجرای اینگونه طرح ها برای افزایش تولید 

و توسعه اقتصادی باید در اولویت باشد.
اراضی  بر طرح های  نظارت  تأثیر  اهمیت و  به  اشاره  با  وی 
طرح ها  بر  منظم  نظارت  با  کرد:  خاطرنشان  شده  واگذار 
می توان روند پیشرفت کار را بررسی و به پیشرفت فیزیکی 
مصوب رسید و موجبات تولید اشتغالزایی و بهره برداری طرح 

فراهم شده است.

رئیس کمیسیون بانوان و خانواده شورای اسلامی 

شهر بوشهر:

ایجاد یک بازار مدرن عرضه آبزیان در نوار 
ساحل شهر بوشهر یک ضرورت است

رئیس کمیسیون بانوان و خانواده شورای اسلامی شهر بوشهر 
نامناسب  بسیار  بوشهر  ماهی فروشان  بازار  وضعیت  گفت: 
است و ایجاد یک بازار مدرن عرضه آبزیان در نوار ساحل 

شهر بوشهر یک ضرورت است.
نشست  در  خود  دستور  از  پیش  نطق  در  گرشاسبی  خدیجه 
بازار  محوطه  بهسازی  و  سنگفرش  به  اشاره  با  شورا  علنی 

در  گفت:  شهرداری  توسط  شهدا  خیابان  و  ماهی فروشان 
شرایط  شاهد  متأسفانه  داشتیم  بازار  از  که  میدانی  بازدید 

بهداشتی بسیار نامناسب بازار بودیم.
شهر  اسلامی  شورای  خانواده  و  بانوان  کمیسیون  رئیس 
انجام داده است و  را  اقدامات خود  افزود: شهرداری  بوشهر 
گویا  اما  شود  رفع  شد  مقرر  که  داشت  وجود  نیز  نواقصی 
مرکز بهداشت و اصناف بر شرایط این بازار نظارتی ندارند 
و شاهد شرایط بهداشتی نامناسب بازاری هستیم که علاوه بر 
شهروندان بوشهری گردشگرانی که به بوشهر می آیند برای 
خرید آبزیان به این محل مراجعه می کنند و این یک بازار 

آبزیان شایسته مرکز استان نیست.
عرضه  محل  باید  بازار  این  کرد:  تصریح  گرشاسبی 
عمده  توزیع  محل  به  شاهدیم  اما  باشد  آبزیان  خرده فروشی 
آبزیان تبدیل شده و کامیون ها آسیب جدی به محیط بازار 

زده اند.
به گزارش مهر به نقل از روابط عمومی شورای شهر بوشهر، 
رئیس کمیسیون بانوان و خانواده شورای اسلامی شهر بوشهر 
بیان کرد: خود صاحبان کسب و کار در این بازار از شرایط 
موجود ناراضی هستند و پیشنهاد آنها ایجاد یک بازار مدرن 

محل فروش عمده و خرده آبزیان در نوار ساحل است.

 

استان هرمزگاناستان هرمزگان

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان 

خبر داد؛

شناسایی و مراقبت از ۶۱ هزار نفر بیمار 
توسط سیستم بهداشت و درمان 

استان هرمزگان

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان از شناسایی و 
مراقبت ۶1 هزار نفر بیمار دیابتی تاکنون در استان هرمزگان 

خبر داد. 
برابر  افزود:  ذاکری  عبدالجبار  دکتر  ایسنا،  گزارش  به 
مطالعات انجام شده در استان هرمزگان نیز پیش بینی می شود 
دیابت  بیماری  به  مبتلا  استان  از جمعیت  بر 1۲ درصد  بالغ 
باشند که تاکنون حدود ۶1  هزار نفر بیمار معادل ۶ درصد 
توسط سیستم بهداشت و درمان استان شناسایی شده و تحت 
از  هنوز  دیگر  درصد   ۶ و  دارند  قرار  مستمر  مراقبت های 
افرادی  می رود  انتظار  بنابراین  هستند  بی اطلاع  خود  بیماری 
افزایش  ادرار،  تکرر  علائم  شامل   دیابت  علائم  دارای  که 
تشنگی، افزایش گرسنگی، و کاهش وزن، سابقه تاری دید، 
خارش، نوروپاتی محیطی )آسیب اعصاب محیطی( هستند و 
یکبار  سالیانه  دارند  دیابت  به  مبتلا  فرد  خانواده خود  در  یا 
مرکز  نزدیک ترین  به  خود  ابتلای  وضعیت  از  اطلاع  برای 

بهداشتی درمانی مراجعه کنند.
اظهار  هرمزگان   پزشکی  علوم  دانشگاه  بهداشتی  معاون 
کرد: به تمام جمعیت بالای ۳0 سال استان خدمات رایگان 
تشخیصی دیابت در کلیه مراکز بهداشتی درمانی استان ارائه 

می شود.
آگاهی  کمپین  بزرگ ترین  دیابت  جهانی  روز  افزود:  وی 
از دیابت در جهان است که هر ساله در 1۴ نوامبر برگزار 

می شود.
ترویج  را  دیابت  جهانی  روز  برگزاری  از  هدف  ذاکری، 
عنوان یک  به  دیابت  با  مقابله  برای  اقدام هماهنگ  اهمیت 
این رویداد،  بیان کرد و گفت:  بهداشت جهانی  مهم  مسئله 
مخاطبان جهانی بیش از یک میلیارد نفر را در بیش از 1۶0 
کشور متحد می کند تا آگاهی از نیاز به مراقبت، آموزش و 
منابع برای حمایت از افراد مبتلا به دیابت را افزایش دهد. 
طی سال های اخیر  افزایش شیوع بیماری دیابت درجهان، این 

بیماری را به بزرگترین اپیدمی  تاریخ تبدیل کرده  است.
درباره  جامعه  عموم  آگاهی  منظور  به  نیز  جاری  سال  در 
بیماری دیابت و تاکید بر اهمیت مراقبت دیابت روزهای 19 
لغایت ۲۵ آبان ماه به عنوان هفته ملی دیابت نامگذاری شده 
است. شعار روز جهانی دیابت درسال ۲0۲۴ که اولین سال 
از دوره کمپین سه ساله ۲0۲۴ تا ۲0۲۶  با عنوان  با دیابت 

خوب زندگی کنیم انتخاب شده است.          

قشم

مدیر امور شهری و روستایی سازمان 

منطقه آزاد قشم:

طرح جایگزینی مخزن های فرسوده زباله 
در قشم اجرا شد

مدیر امور شهری و روستایی سازمان منطقه آزاد قشم گفت: 
با خرید یک هزار مخزن زباله گالوانیزه،  ۶00 عدد زیر مخزنی 

میلیارد ریال، طرح  اعتبار 1۲0  با  بتونی  زباله  و ۲00 مخزن 
جایگزینی مخزن های زباله فرسوده در این جزیره آغاز شد.

در  افزود:  ایلنا،  خبرنگار  با  گفت وگو  در  پورعلی  محمد 
پراکندگی  کاهش  و  شهری  مبلمان  سازماندهی  راستای 
زباله  سطل  تعداد  این  عمومی  معابر  در  شهری  زباله های 
نصب  آنها  حومه  و  درگهان  قشم،  شهرهای  در  گالوانیزه 

خواهد شد.
وی ادامه داد: با نصب این سطل های زباله انتظار می رود که 
در  شهری  زباله های  عملیات جمع آوری  محیط،  بهداشت  به 

کمترین زمان ممکن انجام شود.
مدیر امور شهری و روستایی سازمان منطقه آزاد قشم توضیح 
و  گرم  هوای  و  آب  و  فرسایش  از  جلوگیری  برای  داد: 
مرطوب جزیره قشم، جنس این مخزن ها از نوع گالوانیزه و 

بتونی انتخاب شده است.
پورعلی اضافه کرد: ظرفیت هر مخازن زباله گالوانیزه ۶۶0 
لیتر است که برای جای گذاری در بلوارها، خیابان ها، محله ها 

و شهرک ها در نظر گرفته شده است.
این  از  تعدادی  طرح  این  اجرای  آغاز  با  کرد:  تصریح  وی 
مخازن زباله جدید در نقاط مختلف شهر قشم با هدف بهسازی 
مخزن های  با  مستهلک  و  فرسوده  مخازن  برخی  نوسازی  و 

جدید جایگزین می شود.
مدیر امور شهری و روستایی سازمان منطقه آزاد قشم اعلام 
پارک های  در  زیبایی چشم انداز  با هدف  و  به زودی  کرد: 

قشم، مخزن هایی ویژه این مکان ها تهیه می شود.
کار  شهری  خدمات  نیروی   ۴00 از  بیش  کرد:  اعلام  وی 
جزیره  بزرگ ترین  تنظیف  و  شهری  زباله های  جمع آوری 

ایرانی خلیج فارس را بر عهده دارند.

استان خوزستاناستان خوزستان

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خوزستان:

بانک ها سرعت پرداخت تسهیلات
مشاغل خانگی را افزایش دهند

گفت:  خوزستان  اجتماعی  رفاه  و  کار  تعاون،  مدیرکل 
و  انجام  سرعت  با  باید  خانگی  مشاغل  تسهیلات  پرداخت 

عقب ماندگی در این حوزه جبران شود.
مجتبی ظفری پور در گفت و گو با ویستا بیان کرد: تاکنون 
به  خانگی  مشاغل  طرح  ریال  میلیارد   ۶90 و  هزار  یک 
بانک های عامل خوزستان معرفی شده که ۳۵ درصد این مبلغ 

معادل ۶10 میلیارد ریال به متقاضیان پرداخت شده است.
استان، ۲ هزار و  اعتبار مشاغل خانگی  بیان کرد: سهم  وی 
۳۳0 میلیارد ریال برآورد شده که ۷۵ درصد آن معادل یک 
هزار و ۷۴0 میلیارد ریال به بانک های استان ابلاغ شده است.
تا  گفت:  خوزستان  اجتماعی  رفاه  و  کار  تعاون،  مدیرکل 
اجرایی  دستگاه های  امسال  اشتغال  تعهد  درصد   ۵0 کنون 
خوزستان معادل بیش از ۶9 هزار شغل، محقق شده است و 
اگرچه از برنامه تعیین شده عقب هستیم اما معمولًا وضعیت 

اشتغال استان در نیمه دوم سال روند بهتری خواهد داشت.
وی افزود: با وجود گذشت بیش از هشت ماه از سال جاری، 
انتظار می رود که دستگاه های اجرایی نسبت به تحقق اشتغال 
و ثبت در سامانه رصد اقدام لازم را انجام دهند؛ به عنوان مثال 
میزان تعهد اشتغال کمیته امداد، بنیاد برکت و بنیاد علوی در 
استان به ترتیب 1۴ هزار، هفت هزار و ۲ هزار نفر بوده و 
تاکنون ۳۲، 1۷.۶9 و 11.۵ درصد از این میزان محقق شده 

که آمار پایینی است.
ظفری پور عملکرد پایین برخی دستگاه های حمایتی استان را 
از دیگر عوامل مؤثر در آمار اشتغال استان دانست و گفت: 
انتظار می رود که بانک های استان در زمان باقیمانده تا پایان 
سال، تسهیلات لازم را در اسرع وقت به متقاضیان پرداخت 

کنند.
را 1۳.1 درصد عنوان  استان  بیکاری  نرخ  وی آخرین آمار 
هر  به  تن  استان  جوانان  از  بسیاری  متاسفانه  افزود:  و  کرد 
فعالیت در ارگان های دولتی و  به  کاری نمی دهند و تمایل 

شرکت ها را دارند که یک ضعف جدی به شمار می رود.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خوزستان گفت: به دلیل 
فعالیت  عرصه  استان،  در  کافی  تخصص  و  مهارت  نداشتن 
برای نیروهای غیربومی فراهم می شود لذا باید مهارت آموزی 

در استان نهادینه شود.

اهواز

رئیس اداره حفاظت محیط زیست اهواز خبر داد؛

حکم قضایی در انتظار ۱۹ متخلف 
آلودگی هوا در اهواز

 
رئیس اداره حفاظت محیط زیست اهواز از شناسایی و معرفی 
بقایای  زدن  آتش  از  ناشی  هوا،  آلوده کنندگان  از  نفر   19

گیاهی اراضی کشاورزی شلتوک در این شهرستان به مراجع 
قضایی خبر داد.

کرد:  اظهار  خبرنگاران  با  گو  و  گفت  در  رستمی  صغری 
متولی  نهادهای  همکاری  با  گرفته  مستمر صورت  پایش  با 
زدن  آتش  به  اقدام  که  افرادی  از  نفر  هشت  اهواز،  در 
معرفی  قضایی  مقامات  به  کرده اند،  شلتوک  مزارع  بقایای 
 شده و 11 نفر دیگر نیز شناسایی و در حال تکمیل پرونده 

هستند.
وی افزود: با شروع فصل برداشت شلتوک، پایش و نظارت 
بر آلوده کنندگان هوا ناشی از آتش زدن کاه و کلش انجام 

شده است.
رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان اهواز خاطرنشان 
و  هوا  آلودگی شدید  بقایای گیاهی موجب  کرد: سوزاندن 
تهدید علیه بهداشت عمومی، از بین بردن میکروارگانیسم های 
و  آن  هوموس  اثر حذف  در  فقر خاک  ایجاد  مفید خاک، 

تخریب بافت خاک می شود.
وی از شهروندان تقاضا کرد در صورت مشاهده تخلف ناشی 
به  را  مراتب  اراضی کشاورزی،  گیاهی  بقایای  سوزاندن  از 
ادارات حفاظت محیط زیست، جهاد کشاورزی، بخشداری ها 

و دهیاری های محل زندگی خود و یا از طریق
محیط زیست  حفاظت  کل  اداره   1۵۴0 شبانه روزی  سامانه 

خوزستان اطلاع رسانی کنند.
خوزستان  دادگستری  رئیس  این  از  پیش  ایرنا،  گزارش  به 
محصولات  بقایای  سوزاندن  به  اقدام  که  کشاورزانی  به 
کشاورزی می کنند هشدار داده بود و بر اساس ماده ۲0 قانون 
از  پس  زراعی  اراضی  گیاهی  بقایای  سوزاندن  پاک  هوای 

برداشت محصول ممنوع است.
در  شلتوک  و  گندم  نیشکر،  مزارع  مانده  باقی  زدن  آتش 
افزایش آلودگی هوای استان اثر گذار است و با وجود تاکید 
اداره کل حفاظت محیط زیست استان برای انجام برداشت سبز 

تاکنون اقدامات موثری انجام نشده است.

استان کهگیلویه و بویراحمداستان کهگیلویه و بویراحمد

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 

منطقه کهگیلویه و بویراحمد خبر داد؛

ذخیره سازی و آمادگی کامل 
سوخت رسانی مطلوب زمستانی 

در کهگیلویه و بویراحمد

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه کهگیلویه 
تامین سوخت زمستانی  از آمادگی کامل برای  بویراحمد  و 

بخش های مختلف خبرداد.
سالار خشایی در بازدید از مناطق صعب العبور و سخت گذر 
افزود:  زیلایی  روستاهای  اهالی  و  شریف  مردم  جمع  در  و 
سوخت  آمده  عمل  به  دقیق  سنجی  نیاز  و  برنامه ریزی  با 
گذر  سخت  و  العبور  صعب  مناطق  بویژه  استان  نیاز  مورد 
به حدکافی ذخیره سازی و این شرکت جهت سوخت رسانی 
زمستانی تا دور افتاده ترین و صعب العبورترین نقاط این استان 
 آمادگی کامل و هیچ گونه نگرانی و کمبود سوختی وجود 

ندارد.
کهگیلویه  استان  نیاز  مورد  سوخت  تامین  کرد:  اظهار  وی 
مجموع  روزی  شبانه  تلاش های  و  همت  تجلی  بویراحمد  و 
خدوم شرکت اعم از مسئولان و کارکنان، جایگاه های عرضه 
سوخت، شرکت ها و رانندگان حمل ونقل فرآورده های نفتی 
دینی  و  شرعی  تکلیف  انجام  جهت  در  فروش  عاملان  و 

ورضایت خداوند متعال و شهروندان شریف است.
مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه کهگیلویه 
و بویراحمد خاطرنشان کرد: خدمت به خلق خداوند متعال، 
وثواب  ارزش  السلام،  علیهم  بیت  اهل  و  قرآن  فرهنگ  در 
یحب  الله  »ان  است  آمده  کریم  قرآن  در  دارد،  فراوانی 
ونیک  خیر  کار  که  را  کسانی  متعال  خداوند  المحسنین« 
انجام می دهند، دوست می دارد و چقدر خوب است که انسان 
محبوب خداوند باشد پس تا خدمت و کمک به همشهریان 
توسط  روستاها  دورافتاده ترین  و  العبور  مناطق صعب  بویژه 
نفتی  فرآورده های  پخش  ملی  شرکت  تلاشگر  کارکنان 
و  الهی  رضایت  به  می توان  بویراحمد  و  کهگیلویه  منطقه 
مردم  به  صادقانه  خدمت  که  رسید  آخرت  جاودان  لذتهای 

از آرمانهای شهداست.
شرایط آب  به  باتوجه  بیان کرد:  ایسنا، خشایی  به گزارش 
سوخت  توزیع  و  تامین  جغرافیایی،  موقعیت  و  هوایی  و 
مناطق صعب العبور،  سخت گذر، مرزی و سردسیر استان از 
اولویت های اصلی فعالیت  شرکت با شروع فصل سرماست و 
با تمهیدات و هماهنگی های انجام شده سوخت مورد نیاز قبل 
از شروع فصل سرما و بارندگی آغاز و در حال ارسال هستند 
و دستگاه ها و سازمان های متولی باید زیرساخت های لازم را 

جهت ارسال سوخت مورد نیاز انجام دهند.

ارشاد  و  فرهنگ  اداره  رئیس  معارفه  و  تکریم  آیین  علیرضا مقدسی: 
اسلامی نی ریز برگزار شد.

سجادفتحی  فارس،  استان  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  مدیرکل  حکم  با 
اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان نی ریز  به عنوان رئیس جدید 
منصوب شد.آیین تکریم و معارفه روسای سابق و جدید اداره فرهنگ 
و ارشاد اسلامی نی ریز، با حضور حجت الاسلام والمسلمین سید محمود 
حسینی امام جمعه نی ریز، یعقوب خسروانی فرماندار، سرهنگ هاشمیان 
اداری  امور  رئیس  صالحی  نی ریز،  سپاه  بسیج  مقاومت  ناحیه  فرمانده 

اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس و برخی از مسئولین ادارات 
شهرستان در سالن اجتماعات فرمانداری نی ریز برگزار شد.

جواد  جایگزین  جدید  سرپرست  عنوان  به  فتحی  سجاد  جلسه  این  در 
قطرانی رئیس پیشین این اداره شد. قطرانی از سال 1۴00 دو نیم سال 
سرپرستی و ریاست این اداره را عهده دار بود که به آموزش و پرورش 
حال  در   1۳۶۷ سال  متولد  فتحی  سجاد  است  نوشتنی  گردید.  منتقل 
ارشاد شهرستان گراش و نی ریز  اداره فرهنگ و  حاضر مسئولیت دو 

را برعهده دارد.

برگزاری آیین تکریم و معارفه رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی نی ریز


